
 

КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 21 февраля 2025 г.                                                                                     № 198/1 

 

О внесении изменений в постановление администрации 

Котласского муниципального округа Архангельской области 

от 02.06.2023 № 822 «Об утверждении степени благоустройства жилых 

помещений применительно к условиям населенных пунктов Котласского 

муниципального округа Архангельской области» 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Жилищным кодексом Российской Федерации, Уставом Котласского 

муниципального округа Архангельской области, в целях устранения технической 

ошибки,   п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации 

Котласского муниципального округа Архангельской области от 02.06.2022  

№ 822 «Об утверждении степени благоустройства жилых помещений 

применительно к условиям населенных пунктов Котласского муниципального 

округа Архангельской области», а именно дополнить таблицу строкой                                 

в следующей редакции: 

 

Деревня Борки 

водоснабжение: скважина, или каптаж, 

или водоразборная колонка, 

подключенное к центральной системе 

водоснабжения отопление: 

централизованное или электрическая 

система отопления или автономное                  

от индивидуального котла заводского  

заводского изготовления (топливо: 

дрова, электричество или котла, 

вмонтированного в отопительную печь; 

электроснабжение централизованное 



2. В столбце «Населенный пункт» в строке «деревни» слово «Борки» 

исключить.  

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования) в газете «Двинская правда» и подлежит 

размещению на официальном сайте Котласского муниципального округа 

Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

 

Исполняющий полномочия 

главы муниципального образования                               В.П. Проскуряков 

 

 
 

Дюбина В.А., 

(81837) 9 07 61 

 


